
Öresundsträffen 2015

Helsingborg, 10.-2015-10-11

Klass

KvU
Tävlingssekreterare Viktklass

56kg
Lottningsprotokoll

Namn Klubb Omg. 1 Omg. 2 Omg. 3 Omg. 4 Omg. 5 Omg. 6 Omg. 7 Omg. 8

S
e

g
e

r

P
o

ä
n

g

T
. 

P
o

ä
n

g

Poolpla
cering

Plats

Pool A

1 Felicia Rosell Väsby BK
3:15

02
0:35

07
 0  0  4 12.

2 Josefin Svensson Matforsbrottarna
FS 4:4

51
FS 12:8

53
FS 7:3

54
4:00

06
4:00

05
 3 15 23 5.III

3 Anna Voigt Team sportschule Frankfurt
1:23

04
3:19

02
 0  0  8 11.

4 Ebba Sjöström BK Viking Broby
FS 4:0

53
3:46

05
3:01

02
 1  5  7 9.

5 Ida Jönsson BK Viking Broby
PS 1:0

36
FS 8:0

54 ÖS
FS 6:0

57
PS 2:0

32
 4 16 17 2.I

6 Serena Bölke Team sportschule Frankfurt
4:00

05 ÖS
TÖ 13:1

47
PS 8:0

32
 2  7 21 3.II

7 Wilma Persson Härnösands Brottarklubb
ÖS

FS 2:0

51
3:02

16
1:24

05
 1  6  3 7.

Pool B

1 Cecilia Eklöf IFK Linköping
0:55

02
0:48

03
 0  0  0 13.

2 Janny Sommermeyer Team sportschule Frankfurt
FS 8:0

51
1:22

05
FS 4:2

53
FS 10:4

54
 3 15 22 4.II

3 Sofia Eriksson-Lif Umeå Brottning
4:00

14
FS 4:0

51
0:59

02
 1  6 16 8.

4 Tilda Näslund Gällivare SK
PS 10:10

33
PS 13:4

36
1:49

05
1:21

02
 2  6 29 6.III

5 Johanna Lindborg HBG Wrestling Team
FS 5:0

56
TÖ 10:0

42
FS 11:2

54
 3 14 26 1.I

6 Sofia Aak Kolbotn IL
1:26

05
4:00

14
 0  1  4 10.

Lottning  Pool A  Omg. V

5-2 Ida Jönsson - Josefin Svensson

Lottning  Pool B  Omg. V

Final
Match om
Plats 5+6

Match om
Plats 3+4

Match om
Plats 1+2

Pool A 6 Serena Bölke Team sportschule Frankfurt 3 3.PS 5:0

Pool B 2 Janny Sommermeyer Team sportschule Frankfurt 0 4.04:00

Pool A 5 Ida Jönsson BK Viking Broby 0 2.00:46

Pool B 5 Johanna Lindborg HBG Wrestling Team 4 1.TÜ 0:10

Namn Klubb Poäng Plats

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Pool-Finale
Pool A S P T

Pool B S P T
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